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Dotyczy: postepowania 0 udzielenie zaméwienia publicznego W trybie przetargu nieograniczonego
na dostawg akcesoriow do napromieniania pacjentow (unieruchomienia, zestawy do mocowan, materiaty
tkankopodobne, maski termoplastyczne)

oznaczenie Sprawy: Sz.Leszez./PN/ 110/2010

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wptynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, tj.:

Zapytanie 1

.Dotyczy zapisow SIWZ w sakresie ..sukcesywnych dostaw na wezwanie Zamawiajacego — dot. masek
termoplastycznych.” Prosimy o podanie minimalnej ilosci w ramach poszczegoélnego asortymentu, jakie
Zamawiajacy bedzie planowal realizowa¢ zamowieniami sukcesywnymi w trakcie trwania umowy?”’
Odpowiedz:

Maski termoplastyczne Zamawiajacy bedzie zamawia¢ W okresach co ok. 6 miesigey. Pierwsze zamoOwienie

bedzie obejmowaé: maski trzypunktowe 100 sztuk, maski pigciopunktowe 100 sztuk. Kolejne zamowienia:
maski trzypunktowe ok. 100 sztuk. maski pieciopunktowe ok. 60 sztuk.

Zapytanie 2
.Dotyczy zapisow: Przedmiot umowy pkt. 6 oraz Zatacznik nr 6 par. 1 ust. 3 W potaczeniu z par. 3 — .lloscl
zamawianych towarow moga ulec smianie ...”, .....strony ustalaja wynagrodzenie brutto do wysokosci...”

Jak nalezy interpretowaC powWyZzszy zapis? Prosimy o dookreélenie czy intencja Zamawiajacego jest
zabezpieczenie ewentualnych zakupow przewyzszajacych ilosci podane w Zatacznikach do SIWZ?”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy oszacowat ilosci towaru na podstawie historycznego zuzycia. Zamawiajacy
dopuszcza zmniejszenie ilosci W trakcie umowy zgodnie z biezacymi zapotrzebowaniami.

Zapytanie 3

,.Dotyczy Zalacznika nr 1 do SIWZ czes¢ a oraz czgs¢ b Pakiet nr 1A oraz zapiséw Zatacznika nr 6 —..Okres
gyvarancji na towar, podany w miesiacach min. 24 liczony od daty podpisania protokotu odbioru.” Czy
biorac pod uwagg dotychczasowe do$wiadczenia producenta towaru oraz dobra praktyke w zakresie okresu

gwarancji Zamawiajacy dopusci skrocenie okresu gwarancji do 12 miesigcy od daty podpisania protokofu
odbioru.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4

.Dotyczy Zatacznika nr 1 do SIWZ czg$¢ a oraz czg$¢ b Pakiet nr 1B oraz zapiséw Zalacznika nr 6 — ..Okres

gwarancji na towar, podany W miesiacach min. 24 liczony od daty podpisania protokotu odbioru.” Biorac
pod uwage fakt, iz materialy tkankopodobne sa materialem zuzywalnym, czy Zamawiajacy dopusei
skrocenie okresu gwarancji do 3 miesigcy od daty podpisania protokotu odbioru.”

Odpoxiedz:
Zam{v‘ﬁiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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,Dotyczy zapisdw SIWZ w zakresie ,Zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy” oraz zapisow
Zatacznika nr 6 par. 3. Czy biorac pod uwage wartos¢ postepowania oraz ztozony charakter oferty
kompleksowej obejmujacej zardwno dostawe jednorazowa jak i dostawy sukcesywne W okresie
maksymalnym nawet do 27 miesiecy od daty zawarcia umowy, Zamawiajacy zrezygnuje z koniecznosci
ztozenia gwarancji nalezytego wykonania umowy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

W zwiazku z trwajacymi pracami legislacyjnymi nad projektem nowelizacji ustawy o VAT przewidujacym
miedzy innymi ,, od 1 stycznia 2011 do 31 grudnia 2013 podwyzszenie podstawowej stawki 22% do 23%
oraz podwyzszenie obnizone] stawki 7% do 8 % majac na uwadze termin realizacji zamowienia czy
Zamawiajacy dopuszcza zmiang wartodci brutto umowy poprzez zawarcie aneksu?

Odpowiedz: e

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. /
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